Series 2, Bagless vacuum cleaner, White
BGS05A322

Medfoljande tillbehor
1 x Kombinationsmunstycke

Extra tillbehor
BBZ152EF : EPA filter
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Tekniska data

Nettovikt :

Produktmatt (H x B x D) :
Bruttovikt :

Emballageméatt (H x B x D) :

Produktmatt (H x B x D) :

Emballageméatt (H x B x D) :

Pallmatt i cm (H x B xD) :
Antal per pall :

Pallmatt i cm (H x B xD) :
Antal per pall :

EAN kod :

Nettovikt :

Bruttovikt :

Frekvens :

Spanning :
Anslutningskabelns langd :
Frekvens :

Elkontakt :
Anslutningskabelns langd :
Elkontakt :

Repair index :

Buller :

Medfoljande tillbehor :

6,5 kg

314 x 268 x 381 mm
7,3 kg

360 x 490 x 290 mm
314 x 268 x 381 mm
360 x 490 x 290 mm
195.0 x 80.0 x 120.0
30

195.0 x 80.0 x 120.0
30

4242005162901

6,5 kg

7,3 kg

50/60 H:

220-240 \

600,0 cm

50/60 H:

kontakt utan jord
600,0 cm

kontakt utan jord

8,7

78 dB(A) re 1 pW

1 x Kombinationsmunstycke
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